
Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 06.06.2013 №413 
«О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 07.05.2013 № 332» 
(в редакции от  24.10.2014 №806) 

 
 

Руководствуясь статьей 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
статьей 14 Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия 
реформированию жилищно-коммунального хозяйства», на основании части 3 
статьи 47 Устава городского округа Стрежевой  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 07.05.2013 № 332 «Об утверждении Порядка информирования 
населения городского округа Стрежевой о принимаемых мерах в сфере жилищно-
коммунального хозяйства  и по вопросам развития общественного контроля в этой 
сфере»: 

1.1. признан утратившим силу постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой от  24.10.2014 №806 

1.2. признан утратившим силу постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой от  24.10.2014 №806 

1.3. Приложение к Порядку «Перечень средств массовой информации  для 
информирования населения  городского округа Стрежевой о принимаемых мерах 
в сфере жилищно-коммунального хозяйства  и по вопросам развития 
общественного контроля в этой сфере» изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
печатном издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном 
сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой  Гилимьянова Ф.С. 
 
 
Мэр городского округа                                                      В.М. Харахорин 



Приложение 
к постановлению Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 06.06.2013 № 413 
 

Перечень средств массовой информации 
  для информирования населения  городского округа Стрежевой о принимаемых 

мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства  и по вопросам развития 
общественного контроля в этой сфере 

Наименование СМИ  Ф.И.О. главного редактора 
и журналистов, ведущих 
тематику ЖКХ и 
строительства, контактные 
телефоны и электронные 
адреса 

Адрес сайта 
СМИ в сети 
Интернет 

Электронный 
адрес СМИ, для 
направления 
пресс-релизов 

ООО «Инфо-
Стрежевой»:  
ТРК «СТВ»,  
«Авто-радио», «Love-
радио Стрежевой» 
Сайт www.stv-tv.ru/ 

Шабунина Наталия 
Валентиновна, 
управляющий 
Шеф-редактор новостной 
тематики Банников Степан 
Викторович 
8 (38259) 5-27-87  
e-mail: stv@stv-tv.ru 

www.stv-tv.ru/ stvtv@bk.ru 

Газета города 
Стрежевого и 
Александровского 
района «Северная 
Звезда» 

Чащин Анатолий 
Иванович, главный 
редактор 
Журналист, ведущий 
тематику ЖКХ – Лазарева 
Елена Осиповна  
8 (38259) 5-38-97 
e-mail: nstars@strj.tomsk.su 

севзвезда.рф nstars@strj.tomsk.
su 

Областная 
еженедельная газета  
г. Стрежевой «Томская 
нефть», ежемесячное 
приложение детско-
юношеская газета 
«Кутерьма»  

Лыков Валерий 
Николаевич, главный 
редактор 
Тему ЖКХ ведет Елена 
Банникова 
8 (38259) 5-39-01, 8 
(38259) 6-33-80. 
e-mail: gazetatn@mail.ru 

Нет сайта gazetatn@mail.ru  

ООО «Инфо-проект»: 
радио «Европа-плюс» 

Корякин Денис Федорович, 
Генеральный директор 
8 (38259) 5-52-90.  
e-mail: iproject@yandex.ru 

Нет сайта iproject@yandex.ru 

Глянцевый женский 
журнал «Ах, какая 
женщина!» 

 

Учредитель, главный 
редактор Горбунова Юлия 
Владимировна 
Журналист Николай 
Мигачев 
8 913 804 94 00 
e-mail: 
scorpion_yust@mail.ru 

Нет сайта scorpion_yust@ma
il.ru 
 

 

mailto:stv@stv-tv.ru�
mailto:nstars@strj.tomsk.su�
mailto:nstars@strj.tomsk.su�
mailto:nstars@strj.tomsk.su�
mailto:gazetatn@mail.ru�
mailto:gazetatn@mail.ru�
mailto:iproject@yandex.ru�
mailto:iproject@yandex.ru�

